Отдел образования администрации Московского района Санкт-Петербурга
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №489
Московского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. № 70-о

О наставничестве

На основании Распоряжения Министерства Просвещения РФ от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об
утверждении  методологии  (целевой  модели)  наставничества  обучающихся  для
организаций,  осуществляющих  образовательную  деятельность  по  общеобразовательной,
дополнительной  общеобразовательной  и  программам  среднего  профессионального
образования,  в  том  числе  с  применением  лучших  практик  обмена  опытом  между
обучающимися»,

приказываю:

1. Утвердить программу наставничества
2. Утвердить план (дорожную карту) реализации целевой модели наставничества на

2023 – 2024 учебный год.
3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества О.А.Бабаеву
4. Утвердить базу педагогов-наставников на 2023 – 2024 уч. г.:

 Е.С.Попова, учитель информатики
 Ж.П.Бугаева, учитель математики
 Т.В.Дойникова, учитель математики
 О.В.Литвинова, учитель начальных классов
 Н.В.Дойникова, учитель начальных классов
 Э.А.Иргашева, учитель физической культуры

5. Утвердить базу наставляемых:
 А.А.Сухарева, учитель начальных классов
 А.А.Борисова, учитель начальных классов
 С.С.Краснов, учитель физической культуры
 Вотякова Е.А., учитель информатики
 Воронина С.Б., учитель математики
 Цибуленко С.Н., учитель математики

       6.  Утвердить наставнические пары:
- Сухарева А.А. – Дойникова Н.В.
- Борисова А.В. – Литвинова О.В.
- Краснов С.С. – Иргашева Э.А.
- Вотякова Е.А. – Попова Е.С.
- Воронина С.Б. – Бугаева Ж.П.
- Цибуленко С.Н. – Дойникова Т.В.

                      Директор                                                          О. Н. Калашникова

		2023-10-16T14:00:13+0300
	Санкт-Петербург
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 489 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Подпись документа